AAA
Dā est p̄scriptio statim emptore ibi quo casu rit s3 dormit
BBB
In iure et facto haberet actionem usucapit et sic scilicet traditionē
PPP
Solut precium .s. si quis palam .C. de prescri. xxx. si de transmarina
QQQ
Vel eius delegat^o uitatis ut. l. presenti pecunia quo iudices
RRR
An patientia non fatetur eo. in fine sed ibi fuit
SSS
.s. de ven. inspi. obligationis et ci ut es alienum possit perueniri

III
Princi. s. de quo quis pendet questio sed vectigal
AAA
Si vi me .l. i. et .ij. et fi. s3 iusti. et iure alius clam
FFF
Permittitur remota intelligit alienatio secundo semper
YYY
Fuit ratam se contingūt reuerſa est ibi: procedo
333
P̄ri. heredi. remanet apud

Finis.

Venetijs per Baptistam de Tortis. MDCCLXXXIij. die. xx. M. S. aij.